Sutikimo nepateikimas per 5 (penkias) darbo dienas po visos šiame punkte nurodytos 
informacijos pateikimo Pirkėjui laikomas Pirkėjo nesutikimu viešinti atitinkamą informaciją. Už 
kiekvieną informacijos paviešinimo pažeidžiant šiame punkte nustatytus reikalavimus atvejį Pirkėjui 
reikalaujant Tiekėjas privalo sumokėti 1 500 (vieno tūkstančio penkių šimtų) Eur baudą už kiekvieną 
nustatytą reikalavimų nesilaikymo atvejį. 

5.1.17. vykdant Sutartį, vadovautis LR statybos įstatymu, kitais įstatymais ir įstatymų 
įgyvendinamaisiais teisės aktais, reglamentuojančiais techninio prižiūrėtojo veiklą, ir vykdyti